
ATLAS

K-JCI/./K. <<L
ffj -/ctonfe**

CONSULTING
www.&lissconsiiltino.cz

Dodatek č. 2 k SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 1788/2008 programového vybavení CODEXIS®
uzavřená zejména die ust. § 536 a násl. a § 269, odst. 2, obchodního zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany

ATLAS consulting spol. s r.o.
Výstavní 292/13, 709 16 O strava-Moravská Ostrava 
IC: 46578706, DIČ: CZ46578706 
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, č.ú.: 
e-mail: obchod@atlasconsulting.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3293 
zastoupená: Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti 
(dále jen „dodavatel")
a
Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
ÍČ: 00234516, DIČ: CZ00234516
Bankovní spojení:................................................. č.ú.:............................................
e-mail:.......................................................
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném.................. soudem v............. oddíl..., vložka..
zastoupená:.................................................
(dále jen „odběratel'1)

I.Tímto dodatkem se méni či. 3 a 7 výše citované smlouvy uzavřené dne 11. ledna 2008 s tím, že po
zrněné zni takto:

3. Cenové a platební podmínky

3.1 Služby jsou v rámci této servisní smlouvy poskytovány dle aktuálního ceníku služeb, viz 
www.atlasconsuiting.cz.

3.2 Cena je stanovena jako smluvní. V uvedené ceně není zahrnuta aktuální sazba daně z přidané hodnoty.
3.3Cena za 1 rok poskytování služeb je stanovena na 49.500,- Kč. Celková cena za celé období trvání 

smlouvy dle odst 7.1 je 148.500,- Kč (slovy: stoč ty řičet osm tiši cpětset korun českých). V souladu se 
zákonem o DPH přistupuje k této částce aktuální sazba DPH.

3.4 Úhrada za služby bude uhrazena na základě elektronických platebních (daňových) dokladů (dále jen faktur) 
dle § 26, odst. 4 zákona č. 235/2004Sb. v platném znění, vystavených dodavatelem se splatnosti 31.12.2011, 
částka 49.500,- Kč a se splatností 31.3.2012, částka 99.000,- Kč a doručených odběrateli na jeho e-mailovou 
adresu: pavel.rous@mestokladno.cz; jana. hruskova@mestokladno.cz. Doručením elektronických platebních 
dokladů se tak rozumí jeho odeslání na odběratelem uvedenou e-mailovou adresu.

3.5 Kontaktní osoba odběratele pro fakturaci: Ing. Jana Hrušková
3.6 Za den platby je považován den připsáni příslušné platby na účet dodavatele.
3.745 dnů před uplynutím předplaceného období bude odběrateli zaslána elektronická faktura na další období 

v délce dle odst. 7.1 poskytování služeb se splatností 6 dnů ode dne jejího doručení na e-mailovou adresu 
odběratele uvedenou v odst. 3.4.

3.8 Dodavatel sí vyhrazuje právo na zménu cen, a to o roční míru inflace dle indexu růstu spotřebitelských cen 
(ISC) Českého statistického úřadu oficiálně vyhlášenou v ČR za uplynulý kalendářní rok, nejdříve však po 
uplynuti období, na které byla tato smlouva sjednána.

3.9V případě prodlení odběratele s platbami dle této servisní smlouvy, je dodavatel oprávněn vůči odběrateli 
uplatnit nárok na úhradu úroku z prodlení v zákonem stanovené výši.

OSTRAVA PRAHA BRNO

ATLAS Consulting spol. s r.o. Výstavní 292/13,70916 Osťava 
Tel.: 596 513 333 Fax; 595 613 330 E-mail: kiientske.centrum@atlasconsul|ing cz viwv.atlasconsjltirrg.cz

IČ: 46578706 DIČ: CZ46578706 Bankovní spojení: 36600761/0100 Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravé, oddíl C, vložka 3293

mailto:obchod@atlasconsulting.cz
http://www.atlasconsuiting.cz
mailto:pavel.rous@mestokladno.cz
mailto:hruskova@mestokladno.cz


ATLAS CONSULTING
www.atla8conBulting.cz

7. Platnost smlouvy

7.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou - 3 roky.
7.2 Po uplynuti sjednané doby trvání smlouvy se tato smlouva za týchž podmínek, za jakých byla původně 

sjednána, obnovuje, pokud docavatel nebo odběratel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy nejméně 
3 měsíce před uplynutím sjedrané doby olatnosti smlouvy, že nemá zájem na jejím dalším pokračování.

7.3Smlouva nabývá platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost dnem 1.2.2012.
7.4 Smlouvu lze také před uplynut m její sjednané doby trvání písemně ukončit a to:

7.4.1 na základě vzájemné dohody obou smluvních stran,
7.4.2 odstoupením od smlouvy ze strany dodávatele v případě, že odběratel porušuje povinnosti, vyplývající 

z ustanovení této smlouvy, a to zejména z důvodu prodlení s platbami dle této servisní smlouvy. Právní 
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupeni odběrateli.

II. Ostatní ujednání

8.1 Ostatní znění smlouvy se nemění.
8.2Tento dodatek nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.
8.3Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá strana obdrží 

jedno paré.
x

V Ostravě, dne: 2. ledna 2012

dodavatel odběratel
razítko a podpis zástupce razítko a podpis zástupce

ATLAS consulting spol s r o wwv» atlasconsUting cz 

strana: 2

http://www.atla8conBulting.cz


Zálohová faktura
Dodavatel: Faktura číslo 221116691
ATLAS Consulting spol. s r.o. Konstantní symbol 0308
Výstavní 292/13
709 16 Ostrava, Moravská Ostrava

IČ: 46578706 
DIČ:CZ46578706 Číslo objednávky/smlouvy

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 3293. Datum splatnosti 31.3.2012

Peněžní ústav Komerční banka, a.s.
Bank. spojeni Forma úhrady Platebním příkazem

Datum vystaveni dokladu 12.12.2011

IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516

IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516

Odběratel: Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44
272 52 Kladno

Příjemce : Statutární město Kladno
Ing. Jana Hrušková 
nám. Starosty Pavla 44
272 52 Kladno

Fakturujeme Vám dle níže uvedené specifikace.
Popis dodávky Verze Cena Počet Celkem

Kč ks Kč

Servisní smlouva CODEXIS 5 - 3 roky-2. část úhrady 118 800,00 1 118 800,00
{na období od 1.2.2012 do 31.1.2015)

Předpl. CODEXIS 5 N/25
(na období od 1.2.2012 do 31.1.2015)

Předpl. CODEXIS 5 S/1
(na obdob! od 1.2.2012 do 31.1.2015)

Předpl. CODEXIS 5 NET Servis N/25
(na období od 1.2.2012 do 31.1.2015)

Předpl. CODEXIS 5 NET Servis S/1
(na období od 1.2.2012 do 31.1.2015)

Celkem fakturováno 118 800,00

(13ATI

709' 
iC 46571

sr.o.

Ostravě
1576706

Fakturace celkem Kč 118 800,00

Vystavila : Maršálkové Lenka

Kontakt - telefon; 596 613 333, e-mail; obchod@atlasconsulting.cz

Uvedené ceny jsou včetně DPH. Zálohová faktura není řádným daňovým dokladem, slouží pro zaplacení zálohy předem v 
plné výši. Řádný daňový doklad Vám bude vystaven a zaslán po úhradě.

Úhrada výše fakturované částky představuje Váš výslovný souhlas se Všeobecnými obchodními a licenčními 
podmínkami dodavatele umístěných na www atlasconsulting cz

Faktura 221116691 Strana: 1 / 1

mailto:obchod@atlasconsulting.cz


(TGL/tf C ^rAr
4 34- 11 =*> *+41 4TO{

x’ fa-iv.. 3,i i CODEXIS

OBJEDNÁVKA A SMLOUVA 0 PŘEVODU PRÁV

Dodavatel: ATLAS consulting spol. s r.o., se sidíem Výstavní 292/13. 709 16 Ostrava, IČ: 46578706

Z - U A S'

Objednáváme právní informační systém CODEXIS®dle následující specifikace:

verze__________________ ___ počet cena (bez DPH)
E-CODEXIS®

CODEXIS®

notebook
CODEXIS® ONLINE 

profily CODEXIS® ONLINE

CODEXIS® NET Servis _____________

CODEXIS® Link

Literatura

PRÁVNÍ KALKULAČKA
provázaná licence 

samostatná licence

N ocá

ostatní ^i ^ & -A

SERVISNÍ SMLOUVA uzavřena na 2 | 3 | 4 |__roky
roční cena fakturovaná částka

. yco, -____ 4<~tS --

médium dvcuvrstvé DVD
způsob platby zálohovou fakturou

celkem bez DPH

poslat e-mailem

4<iS A^4T

objednatel Mc L c X\aJu
ič

kontaktní osooa DIČ

e-mail tel

u.:ice /
/h * -ŠrtÁz&írr SS rneSt° PSC

odběratel pokud se liší od objednatele, doplňte do přílohy k objednávce
Podpisem léto smlouvy se strany dohodly o dodávce produktu a převodu práv k užit: software v rozsahu omezeném dle Všeobecných obchodních 
3 licenčních podmínek, v množství a za cenu uvedenou v objednávce Objednatel se svým podpisem zavazue, že bude dodržovat Všeobecné 
obchodní a licenční podmínky, uvedené na www attasconsuiting cz, se kterým, se před podpisem smlouvy seznámil
Software E-CODEXIS® je kombinací software CODEXIS® a CODEXIS® ONLINE, lze provozovat pouze v případě, kdy jsou zakoupeny oba tyto 
procty.x .e vázáno na oorízeni Se-višní smlouvy či Aktualizací

W
odavatele jméno objednatele

Uif ft
V*Šl

ATLAS consulting spol. s r o Vyslav ni 292/13,709 16 Ostrava =. Te595 613 333 Fax: 595 613 330 
IČ: 46578706 Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 3293

Obchodní zastoupen': ATLAS software a.s. £ IČ: 25358795 . 70S 17 OSTRAVA, Výstavní 292/13, te;: 696 613 333, tax: 596 613 330, e-mai I: ostraž (Sstl as-s Dflware cz 
i ■ 639CO BRNO holandská t. tel.: 541 235 379, fax: 541 235 363, e-mail: bmo@atla$-$oftware cz . 148 00 PRAHA 4, V Parku 2335/23, tel: 222 581 592, 
íax: 222 581 £90, e-.na I; ora h a @ 3ll as-so ft w a re cz Společnost zapsása v Obchodrím rejstřku vedeném Krajskýn soudem v Ostravě, edd il B, vložka 2549


